
ZARZĄDZENIE NR 101/22 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) i § 12 uchwały Nr XXII/149/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
30 grudnia 2021 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 28 874 409 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 15 030 478 zł 

b) Dochody majątkowe: 13 843 931 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 32 326 802 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 15 087 440 zł 

b) Wydatki majątkowe: 17 239 362 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 99/2022 Wójta Gminy Nowy Dwór z dnia 29 listopada 2022 roku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38241B78-D016-46CD-8F9B-B8D392681C75. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -7 700,00 0,00

0,00 0,00

75095 -7 700,00 0,00

0,00 0,00

-7 700,00 0,00

852 -3 707,00 41 483,00

0,00 0,00

85214 0,00 27 000,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

85216 -3 707,00 0,00

0,00 0,00

-3 707,00 0,00

85219 0,00 11 200,00

0,00 0,00

0,00 11 200,00

85295 0,00 3 283,00

0,00 0,00

0,00 3 283,00

854 -2 907,00 0,00

0,00 0,00

85415 -2 907,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2100

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

10 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

48 173,00

48 173,00

0,00

65 600,00

0,00

65 600,00

0,00

0,00

0,00

25 746,00

0,00

25 746,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

188 701,00

108 701,00

108 701,00

108 701,00

0,00

439 885,00

Administracja publiczna 196 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 701,00

Pozostała działalność 116 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 701,00

7 700,00

402 109,00

0,00

246 000,00

0,00

246 000,00

3

2030

2030

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

273 000,00

273 000,00

0,00

44 466,00

0,00

44 466,00

76 800,00

0,00

76 800,00

3 283,00

0,00

3 283,00

22 839,00

0,00

22 839,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38241B78-D016-46CD-8F9B-B8D392681C75. Podpisany Strona 1



-2 907,00 0,00

razem: -14 314,00 41 483,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -3 283,00 0,00

0,00 0,00

85295 -3 283,00 0,00

0,00 0,00

-3 283,00 0,00

razem: -3 283,00 0,00

0,00 0,00

-17 597,00 41 483,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pomoc społeczna 352 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 352 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

346 800,00

3

bieżące

4 5 8

348 800,00

0,00

348 800,00

0,00

343 517,00

bieżące 5 111 395,00 5 108 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 28 850 523,00 28 874 409,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 829 858,00 1 829 858,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 746,00

9 885 197,00

108 701,00

22 839,00

9 912 366,00

108 701,00

majątkowe

majątkowe 13 843 931,00 13 843 931,00

1 721 157,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 721 157,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38241B78-D016-46CD-8F9B-B8D392681C75. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

601 726,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 726,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 407 202,00 3 387 202,00 3 147 201,00 2 213 791,00 933 410,00 0,00 131 300,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-8 956,00 -8 956,00 -8 956,00 -456,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256,00 1 256,00 1 256,00 456,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399 502,00 3 379 502,00 3 139 501,00 2 213 791,00 925 710,00 0,00 131 300,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

227 006,00 227 006,00 226 206,00 185 525,00 40 681,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 456,00 -5 456,00 -5 456,00 -456,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 006,00 222 006,00 221 206,00 185 525,00 35 681,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 200,00 138 200,00 138 200,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-456,00 -456,00 -456,00 -456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 744,00 137 744,00 137 744,00 137 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956,00 2 956,00 2 956,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75011

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4120

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38241B78-D016-46CD-8F9B-B8D392681C75. Podpisany Strona 1



217 401,00 197 401,00 88 700,00 50 000,00 38 700,00 0,00 0,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 701,00 194 701,00 86 000,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

9 902,00 9 902,00 9 902,00 0,00 9 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 402,00 6 402,00 6 402,00 0,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 390,00 28 390,00 28 390,00 0,00 28 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 190,00 29 190,00 29 190,00 0,00 29 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 760,00 208 760,00 142 060,00 73 845,00 68 215,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

-4 930,00 -4 930,00 -4 930,00 0,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 930,00 4 930,00 4 930,00 4 630,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 760,00 208 760,00 142 060,00 78 475,00 63 585,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

148 265,00 148 265,00 134 265,00 73 845,00 60 420,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 930,00 -4 930,00 -4 930,00 0,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 930,00 4 930,00 4 930,00 4 630,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 265,00 148 265,00 134 265,00 78 475,00 55 790,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 930,00 53 930,00 53 930,00 53 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 930,00 -4 930,00 -4 930,00 0,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 870,00 26 870,00 26 870,00 0,00 26 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121 570,00 3 121 570,00 3 031 070,00 2 506 250,00 524 820,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 101,00 -75 101,00 -75 101,00 -68 813,00 -6 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 101,00 75 101,00 70 819,00 62 025,00 8 794,00 0,00 4 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121 570,00 3 121 570,00 3 026 788,00 2 499 462,00 527 326,00 0,00 94 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 234 223,00 2 234 223,00 2 154 223,00 1 800 005,00 354 218,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 012,00 -63 012,00 -63 012,00 -58 576,00 -4 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 382,00 50 382,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 4 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 593,00 2 221 593,00 2 137 311,00 1 787 529,00 349 782,00 0,00 84 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 282,00 4 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 282,00 84 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 232,00 115 232,00 115 232,00 115 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 432,00 127 432,00 127 432,00 127 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900,00 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 900,00 253 900,00 253 900,00 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

75412

4010

4120

4210

4410

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80101

3020

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4040

4110

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38241B78-D016-46CD-8F9B-B8D392681C75. Podpisany Strona 2



181 342,00 181 342,00 181 342,00 0,00 181 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 436,00 -4 436,00 -4 436,00 0,00 -4 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 906,00 176 906,00 176 906,00 0,00 176 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 279,00 1 312 279,00 1 312 279,00 1 312 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 076,00 -50 076,00 -50 076,00 -50 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 203,00 1 262 203,00 1 262 203,00 1 262 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 527,00 201 527,00 192 527,00 165 727,00 26 800,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 927,00 193 927,00 184 927,00 158 127,00 26 800,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 627,00 129 627,00 129 627,00 129 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 627,00 119 627,00 119 627,00 119 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 288,00 4 288,00 4 288,00 0,00 4 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 794,00 8 794,00 8 794,00 0,00 8 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 082,00 13 082,00 13 082,00 0,00 13 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 288,00 4 288,00 4 288,00 0,00 4 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 794,00 8 794,00 8 794,00 0,00 8 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 082,00 13 082,00 13 082,00 0,00 13 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 732,00 299 732,00 298 732,00 183 224,00 115 508,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 089,00 -2 089,00 -2 089,00 -237,00 -1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 525,00 13 525,00 13 525,00 13 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 168,00 311 168,00 310 168,00 196 512,00 113 656,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 784,00 139 784,00 139 784,00 139 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 525,00 13 525,00 13 525,00 13 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 309,00 153 309,00 153 309,00 153 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-244,00 -244,00 -244,00 0,00 -244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 608,00 8 608,00 8 608,00 0,00 8 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-408,00 -408,00 -408,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-237,00 -237,00 -237,00 -237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 088,00 827 088,00 466 815,00 437 600,00 29 215,00 0,00 360 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 707,00 -3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 581,00 861 581,00 478 015,00 448 800,00 29 215,00 0,00 383 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4790

80103

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4790

80104

4330

80113

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270

4280

4410

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4700

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38241B78-D016-46CD-8F9B-B8D392681C75. Podpisany Strona 3



261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 173,00 48 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 707,00 -3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 466,00 44 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 173,00 48 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 707,00 -3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 466,00 44 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 479,00 463 479,00 462 479,00 437 600,00 24 879,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 679,00 474 679,00 473 679,00 448 800,00 24 879,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 600,00 353 600,00 353 600,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 800,00 364 800,00 364 800,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 746,00 27 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 907,00 -2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 839,00 24 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 746,00 27 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 907,00 -2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 839,00 24 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 746,00 27 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 907,00 -2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 839,00 24 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 589 590,00 9 941 103,00 8 440 883,00 5 309 041,00 3 131 842,00 340 000,00 717 519,00 108 701,00 0,00 334 000,00 16 648 487,00 16 648 487,00 0,00

-95 601,00 -95 601,00 -88 987,00 -69 269,00 -19 718,00 0,00 -6 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 487,00 119 487,00 88 205,00 78 311,00 9 894,00 0,00 31 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 613 476,00 9 964 989,00 8 440 101,00 5 318 083,00 3 122 018,00 340 000,00 742 187,00 108 701,00 0,00 334 000,00 16 648 487,00 16 648 487,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

715 183,00 715 183,00 715 183,00 7 023,00 708 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 248,00 -1 248,00 -1 248,00 0,00 -1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 183,00 715 183,00 715 183,00 8 271,00 706 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 183,00 715 183,00 715 183,00 7 023,00 708 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 248,00 -1 248,00 -1 248,00 0,00 -1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 183,00 715 183,00 715 183,00 8 271,00 706 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

3110

85216

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3110

85219

4010

854

85415

3240

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

010

Rozdział
§
/

grupa

1

01095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38241B78-D016-46CD-8F9B-B8D392681C75. Podpisany Strona 4



6 554,00 6 554,00 6 554,00 6 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,00 446,00 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-804,00 -804,00 -804,00 0,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 196,00 6 196,00 6 196,00 0,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 160,00 701 160,00 701 160,00 0,00 701 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-444,00 -444,00 -444,00 0,00 -444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 716,00 700 716,00 700 716,00 0,00 700 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 600,00 5 111 600,00 859 348,00 77 319,00 782 029,00 0,00 4 252 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 248,00 -1 248,00 -1 248,00 0,00 -1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 600,00 5 111 600,00 859 348,00 78 567,00 780 781,00 0,00 4 252 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

4010

4110

4120

4210

4430

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38241B78-D016-46CD-8F9B-B8D392681C75. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/22 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

− zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 7 700 zł w rozdziale 75095 „Pozostała 

działalność” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB - II.3111.185.2022.KG – 

„Pod Biało – czerwoną” 

− zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 27 000 zł w rozdziale 85214 „Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB - II.3111.685.2022.WM – uzupełnienie 

niedoborów środków gminom, na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

− zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 11 200 zł w rozdziale 85219 „Ośrodki 

pomocy społecznej” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 

FB - II.3111.695.2022.WM – zabezpieczenie środków na dofinansowanie utrzymania 

ośrodków pomocy społecznej/centrów usług społecznych, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 18 

oraz art. 17 ust. 1a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 z późn. zm.) w związku z powstałymi nadwyżkami środków przy realizacji 

zadań z zakresu pomocy społecznej w 2022 r.  

− zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 3 307 zł w rozdziale 85216 „Zasiłki 

stałe” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB - II.3111.686.2022.WM – 

uzupełnienie gminom planu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

− zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 2 907 zł w rozdziale 85415 „Pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB - II.3111.678.2022.WS – nadwyżka środków po zakończeniu realizacji 

zadania w zakresie dofinansowania świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

− zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 7 700 zł w rozdziale 75095 „Pozostała 

działalność” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB - II.3111.185.2022.KG – 

„Pod Biało – czerwoną” 

− zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 27 000 zł w rozdziale 85214 „Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB - II.3111.685.2022.WM – uzupełnienie 

niedoborów środków gminom, na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38241B78-D016-46CD-8F9B-B8D392681C75. Podpisany Strona 1



− zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 11 200 zł w rozdziale 85219 „Ośrodki 

pomocy społecznej” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 

FB - II.3111.695.2022.WM – zabezpieczenie środków na dofinansowanie utrzymania 

ośrodków pomocy społecznej/centrów usług społecznych, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 18 

oraz art. 17 ust. 1a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 z późn. zm.) w związku z powstałymi nadwyżkami środków przy realizacji 

zadań z zakresu pomocy społecznej w 2022 r. 

− zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 3 307 zł w rozdziale 85216 „Zasiłki 

stałe” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB - II.3111.686.2022.WM – 

uzupełnienie gminom planu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

− zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 2 907 zł w rozdziale 85415 „Pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB - II.3111.678.2022.WS – nadwyżka środków po zakończeniu realizacji 

zadania w zakresie dofinansowania świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty 

− pozostałych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w ramach tego samego 

działu w zakresie zadań bieżących 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38241B78-D016-46CD-8F9B-B8D392681C75. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/22 Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 30 listopada 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/22 Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 30 listopada 2022 r.
	Zalacznik 3



